
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия 
«Эврика» муниципального образования город-курорт Анапа имени 
кавалера ордена Красной Звезды, дважды кавалера ордена Ленина                       

Василия Александровича Сухомлинского 
(МБОУ гимназия «Эврика» им. В.А. Сухомлинского) 

353451 Краснодарский край 
город-курорт Анапа 

аллея Античная, дом 4 
тел.2-78-01, evrika@anapaedu.ru 

 
П Р И К А З 

20 августа 2024 г.                                                                                            № 370 
 
«О работе Совета профилактики» 
           
В соответствии с планом воспитательной работы гимназии, с планом работы 
по реализации Закона Краснодарского края № 1539 «О мерах по профилактике 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском 
крае» п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу Совета профилактики на базе МБОУ гимназия 
«Эврика» в 2023 - 2024 учебном году. 

2. Утвердить состав Совета профилактики в количестве 19 чел.: 
1. Председатель СП – Зам. директора по ВР -  Литвинова О.В.  

Члены СП: 
1. Зам. директора по ГПВ и СМР - Басс А.Н. 
2. Зам. директора по безопасности – Шмалько Е.А. 
3. Зам. директора по УВР (10-11 кл.) – Филимонова Н.В.  
4. Зам. директора по УВР (8-9 кл.) – Прошлякова А.О.  
5. Зам. директора по УВР (6-7 кл.) – Овечкина С.В.  
6. Зам. директора по УВР (5 кл.) – Ивелашвилли Д.А.  
7. Зам. директора по УВР (1-4 кл.) - Теплицкая В.А.  
8. Зам. директора по УВР (1-4 кл.) – Николаева О.В.  
9. Зам. директора по НМР – Викторова Ж.С. 
10. Социальный педагог – Стегней О.Е. 
11. Советник директора по воспитанию – Викторова А.С. 
12. Педагоги - психологи – Белоцерковская П.М., Гедуш М.Ю., 

Дмитриева А.В. 
13. Руководитель ШСК – Кравец В.В. 
14. Заведующая библиотекой – Коваленко Л.Н. 
15. Фельдшер - Мещанюк Е.В. 
16. Инспектор ОПДН – Шварёва Я.В. 

 
Директор                                                                                                Е.В. Попова 
 

mailto:evrika@anapaedu.ru


С приказом № 370 от 20 августа 2024 г. «О работе Совета профилактики» 
ознакомлены: 
 
Литвинова О.В.  
Басс А.Н. 
Шмалько Е.А. 
Филимонова Н.В. 
Прошлякова А.О. 
Овечкина С.В.  
Ивелашвилли Д.А.  
Теплицкая В.А.  
Николаева О.В. 
Викторова Ж.С. 
Стегней О.Е. 
Викторова А.С. 
Белоцерковская П.М.  
Гедуш М.Ю. 
Дмитриева А.В.  
Кравец В.В. 
Коваленко Л.Н. 
Мещанюк Е.В. 
Шварёва Я.В. 
 


		2024-08-26T11:36:35+0300
	Попова Елена Вячеславовна




